Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «20» июля 2018 года

               № 60
	О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный четвёртого созыва по пятимандатному избирательному  округу № 1

Джадирова Анзора Борисовича

Проверив соответствие порядка выдвижения Джадирова Анзора Борисовича кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 требованиям закона ХМАО – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 9 закона ХМАО – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный, исполняющая обязанности окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округа № 1 на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный от 26 июня 2018 года № 16 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского поселения Солнечный»,
постановила:
1. Зарегистрировать Джадирова Анзора Борисовича, 1988 года рождения, проживающего в посёлке Солнечный сельского поселения Солнечный Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, юрисконсульта бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Сургутский районный центр социальной помощи семье и детям», выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района, кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Солнечный четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1. Время регистрации – 19:30.
2.
Выдать Джадирову Анзору Борисовичу удостоверение о регистрации установленного образца № 10.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в разделе избирательной комиссии.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ИКМО с. п. Солнечный.

Председатель комиссии
                                                            Дмитриева М.П.
Секретарь комиссии

                                                  Хайретдинова  А.Р.